DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VAI UMA HISTÓRIA AI?
PROMOVENDO A CIRCULAÇÃO DE LIVROS, INCENTIVANDO A LEITURA E
SOCIALIZANDO HISTÓRIAS de autoria de ANA BEATRIZ FEITOSA DE LIMA, LETICIA
CANTUÁRIA LIMA, STEPHANYA GISELLE FERNANDES COSTA, JEFFERSON MACIEL
LIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110241

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110241